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İstanbul Kültür Turu (2 Gece 3 Gün)
İzmir Kalkışlı

İSTANBUL KÜLTÜR  TURU
 2 GECE 3 GÜN

5 YILDIZLI OTELDE KONAKLAMA AYRICALIĞIYLA!

Şile ve Ağva Gezileri - Çamlıca Tepesi!!!
Sultanahmet ve Ayasofya Gezileri!!!

Dolmabahçe ve Topkapı Saray Gezileri!!!
Pierloti ve Miniatürk Gezileri!!!
Boğaz Turu ve Adalar Gezileri!!

 
 

Dolu Dolu Bir İstanbul Yaşamaya Hazırmısınız...
2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama Farkı ile.!!!

3 GÜN 3 GECE
 

TUR PROGRAMI

1. Gün | Şile-Ağva

Belirlediğimiz hareket noktalarımızdan değerli misafirlerimizi aldıktan sonra, rehberimiz eşliğinde
keyifle geçecek turumuz için yolculuğumuza başlıyoruz. Balıkesir, Bursa, üzerinden yolda



vereceğimiz gerekli molalarla birlikteilk durağımız olan Ağva’ ya ulaşıyoruz yemyeşil doğası, iki
yanında akan Göksu ve Yeşilçay nehirleri, cephesinde Karadeniz'in masmavi suları, birbirinden
lezzetli balıkları ile İstanbul'un kuzeydoğusunda yer alan bir doğa harikası olan Ağva’ da
Geçireceğimiz keyifli vakitler sonrası manzaralı bir yolculukla Şile’ye geçiyoruz. Tarihi Şile
Feneri ve kuşbakışı eşsiz manzaraya sahip limanı gördükten sonra serbest zamanda Öğle
yemeğimizi alabilir Şile bezi alış verişi yapabilirsiniz. Daha sonra aracımızla buluşup İstanbul’ a
doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İstanbul’ a ulaştığımızda otelimize geçmeden
önce Panorama 1453 Tarih Müzesini geziyoruz ve otelime geçiyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

2. Gün | Dolmabahçe Sarayı-Boğaz turu,Ayasofya-Sultanahmet Cami

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısından sonra, ilk durağımız içindeki eşyalarla döneminin
yaşamını tanıtması bakımından ilginç olan ve ATATÜRK ‘ün ömrünün son yıllarında
oturduğu DOLMABAHÇE SARAYI. Avrupa ve Osmanlı stillerinin karışık üslupta inşa edildiği ve
dekorasyon unsurlarının tamamına yakınının orijinal yerlerinde sergilendiği İstanbul’un bu en
büyük sarayının SELAMLIK bölümünü birlikte geziyor; dünyaca ünlü Hereke Halıları’nı, sedef
kakma mobilyaları’ ı, tonlarca ağırlıktaki paha biçilmez kristal avizeler’i ve daha pek çok zengin
dekorasyon unsurunu hayranlıkla seyrediyoruz. Bu büyülü anlar sonrası İstanbul’ u denizden
görmek için BOĞAZ TURUNA çıkıyoruz. Beşiktaş, Ortaköy, Arnavutköy, Bebek, Rumeli Hisarı,
Emirgan, Yeniköy boyunca tarihi yalılar arasından turumuzu tamamlıyoruz. İstanbul’ a gelip
Eminönü’nde balık ekmek yemeden olmaz diyor ve öğle yemeğimizi alıp Tarihi Yarımada
gezimize başlıyoruz. Topkapı Sarayında, Bab-ı Hümayun, Ayairini, Babüsselam, Saltanat arabaları,
Mutfaklar ve porselen kolleksiyonu, Divan-ı Hümayun ve Adalet Kulesi, Hazine (silahlar),
Babüssade, Arz Odası, III. Ahmet Kütüphanesi, Kutsal Emanetler Dairesi, Hamam, Topkapı
Hazineleri, Mecidiye, Bağdat ve Revan Köşkleri, Kameriye ve Has Bahçe bölümlerini geziyoruz.
Daha sonra mimarisi, ihtişamı, büyüklüğü ve işlevselliği yönünden ilk ve son ünik uygulama
olarak görülen Ayasofya Camiisi’ni geziyoruz. Ayasofya gezisi sonrası Hipodrom’a geçiyoruz. At
ve atlı araba yarışlarının yapıldığı Hipodrom Meydanı’nda Alman Çeşmesi, Mısır Dikilitaşı, Yılanlı
ve Örme Sütunları geziyoruz. Sultanahmet Meydanı’na adını veren Türk ve İslam dünyasının en
ünlü anıtlarından biri olan Sultanahmet Camii gezisinden sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde 



3. Gün | Büyükada

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısından sonra, Haliç’in kıyısından geçerek Eyüp’e geliyor ve
teleferik ile Piyer-Loti’ye çıkarak çaylarımızı Haliç’in eşsiz güzelliği karşısında içiyoruz.
Ardından MİNİATURK MÜZESİ’Nİ ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrası Adalar vapuru ile KINALI,
BURGAZ, HEYBELİ adayı panoramik görüyoruz. Adalar vapurundan BÜYÜK ADA'da inip
rehberimizin anlatımları sonrası vereceği serbest zamanda ada turumuzu yapıyoruz. Turumuzun
sonunda tekrar şehir hatlarıyla Bostancı’ ya geçip burada bizi bekleyen aracımızla buluşuyoruz.
Güzel anılar ve keyifli dostluklar biriktirdiğimiz bir turumuzu daha geride bırakıp dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Bursa, Balıkesir üzerinden yolda vereceğimiz gerekli molalarımızla
birlikte uygun saatlerde İzmir’ de olup bir başka BİGEZEN TUR organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Mavişehir Mavi Bahçe Önü (22:30)
Bostanlı İskele (22:40)
Karşıyaka Anıt (22:45)
Bayraklı Üstgeçit (22:50)
Fahrettin Altay (23:15)
Gaziemir Migros Önü (23:30)
Hatay Üçyol (23:45)
Lozan Atatürk Lisesi (23:45)
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (00:00)
Manisa Eski Garaj Önü (00:45)

DAHİL OLANLAR:
2 Gece Konaklama
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı+2 Akşam Yemeği (Set Menü)



Lüks Otobüslerle Ulaşım
Profesyonel Rehberlik
Çevre Gezileri
Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Müze, Ören Yeri, Milli Park Girişleri ve Tüm Giriş Ücretleri
Otel’de Belirlenen Ekstralar
Öğle Yemekleri
Giderken Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı
Boğaz Turu
Büyükada Vapur Geçiş Ücretleri
Piere Loti Çıkış Ücreti
Kumkapı veya Galata Köpründe Eğlence Mekanları

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.



► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


